2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРСКА»

305000, г.Курск, ул.Ленина,1, тел./факс 55-47-26

Р Е Ш Е Н И Е

 25 июля 2019 года

№ 87/272

Об организации и проведении жеребьевки
по распределению печатной площади
в газете «Городские известия», являющейся

муниципальным периодическим печатным

изданием, при проведении дополнительных

выборов депутата Курского городского Собрания
VI созыва по одномандатному избирательному округу № 7
В соответствии с частью 3 статьи 53 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Избирательная комиссия города Курска РЕШИЛА:

1. Провести 1 августа 2019 года в 15.00 в Администрации города Курска, по адресу: г. Курск, ул. Ленина, 1, каб. 125, жеребьевку по распределению печатной площади в газете «Городские известия», являющейся муниципальным периодическим печатным изданием, при проведении дополнительных выборов депутата Курского городского Собрания VI созыва по одномандатному избирательному округу № 7.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Курска в сети «Интернет».
Председатель Избирательной комиссии

города Курска

  А.Н. Рукин
Секретарь Избирательной комиссии

города Курска

                               Г.Ф. Окунькова

_984292554.doc
[image: image1.png]